

Artikelnr 553

Muminägg 30 6g

SV/ DK/ NO

Innehåll: Mamba, salta/ sura patroner, Cocos Coz, Mr Bite

Ingredienser: socker/ sukker, Glukossirap/ glukosesirup, sorbitol, Mjölchoklad, skummjörkspulver (**MJÖLK/ MÆLK/ MELK**), kakaomassa, helmjörkspulver (**MJÖLK/ MÆLK/ MELK**), **LAKTOS**, smörolja (**MJÖLK/ MÆLK/ MELK**), kakaopulver, palmfett, härdad vegetabilisk olja (palmolja) kakaopulver, , hasselnötpasta (9%) **HASSELNÖTTER(HASSELNØDDER/ HASSELNØTTER)**, kakaomassa, mjörkspulver (**MJÖLK/ MÆLK/ MELK**), vassel/ myse (**MJÖLK/ MELK/ MELK**), salt, kokosfyllning: riven kokos ammoniumklorid, lakritspulver, arom fuktighetsbevarande medel: sorbitolsirap, gelatin/ gelantine, syra/ syre: citronsyra, aromer/ aromer, färgande koncentrat, grönsakskoncentrat (svart morot/ sort guleros), spirulina, svartvinbär/ solbaer, jordgubbsjuice/ jordaerjuice, färgande gurkmejaextrakt/ gurkmejeektrakt, karamellsirap, , stärkelse, naturliga aromer, koncentrat från (morot, pumpa, spirulina, rädisa, äpple, svarta vinbär), syror (citronsyra, fumarsyra), ytbehandlingsmedel (shellack, karnaubavax, bivax), karamelliserat socker, kokosolja.

Emulgeringsmedel: lecitin (**SOYA SOYALECITIN**), polyglycerol polyricinoleate, arom (vanilj), salt, kokosfyllning: riven kokos (innehåller sulfat), glukos, socker, sorbitol, härdad vegetabilisk olja (palmolja), vegetabiliskt fett, salt, arom (vanilj)

Wafer Sheet: Vetemjöl (**VETEMJÖL/ HVEDMEL/ HVETEMEL**) (innehåller gluten), vegetabilisk olja (kokos, palm), stärkelse, salt, emulgeringsmedel (**SOYA SOYALECITIN**), E322, skummjörkspulver (**MJÖLK/ MÆLK/ MELK**), jästextrakt, jäsningsmedel (natriumbikarbonat E500, surt natrium-pyrosulfat E450).

Energivärde per 100 g:

Energi	1775,8 kJ/430 kcal
Fett	18,6g
Varav mättat fett	13,7g
Kolhydrat	78,7g
varav sockerarter	60,2g
Fiber	4g
Protein	4g
Salt	0,08 g

Allergiråd: För allergener, se ingredienser markerade i **FET STIL**

Förvaras på en sval, torr plats.

Nettovikt: 306g

Ean 7350 155110 608

Konsumentkontakt; info@intercandy.se